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MARKTCONSULTATIE 
IUC25-639 Nationale verhuisdiensten

BIJLAGE 1 - VRAGENLIJST










Graag hier uw gegevens invullen zodat de aanbestedende dienst, indien nodig, contact met u kan opnemen.

	Naam organisatie
	

	Naam contactpersoon
	

	Functie
	

	Telefoonnummer
	

	E-mailadres
	



Indien u om wat voor reden dan ook geen antwoord wilt geven op een bepaalde vraag, dan graag aangeven waarom u hier geen antwoord op wenst te geven. Indien u geen openbaar antwoord (bijvoorbeeld in verband met. commercieel gevoelige informatie) wenst te geven, dan dit ook graag expliciet aangeven bij de beantwoording. 
N.B. acquisitie activiteiten naar aanleiding van deze marktconsultatie worden niet op prijs  gesteld.

De ingevulde vragenlijst kan als bijlage via de berichtenmodule van TenderNed worden toegestuurd.

Bij voorbaat dank voor uw bijdrage.



	A) Trends, ontwikkelingen en innovatie

	1.
	Welke innovaties zijn de afgelopen jaren doorgevoerd op het gebied van interactieve verhuisportalen of digitale platformen, en wat verwacht u in de toekomst? 

Werkt u al met een soortgelijk systeem/ interactief verhuisportaal?
Hoe kunnen de deelnemende organisaties er voor zorgen dat de vrachtwagens zo efficiënt mogelijk geladen kunnen worden, bijvoorbeeld door zelfplanning of maximale beladingsgraad? 
Kunnen de deelnemende organisaties inzage krijgen in de beladingsgraad? 

	<Antwoord marktpartij>

 

	2.
	Zero emissie voertuigen:
Hoeveel procent van uw huidige wagenpark is zero emissie?
Hoe ziet u de ontwikkeling in uw huidige wagenpark voor de komende jaren? 
Welke stimulerende en beperkende factoren ziet u hierin?
Wat is een ambitieuze maar haalbare eis ten aanzien van zero-emissie vervoer binnen de voorgenomen aanbesteding? Hou in uw antwoord rekening met het feit dat niet op de locaties van de deelnemende organisaties geladen kan worden. 

	<Antwoord marktpartij>



	3. 
	Emissie arme voertuigen:
Wat verstaat u onder emissiearm?
Hoeveel procent van uw huidige wagenpark is emissiearm?
Hoe ziet u de ontwikkeling in uw huidige wagenpark voor de komende jaren?
Welke stimulerende en beperkende factoren ziet u hierin?
Wat is een ambitieuze maar haalbare eis ten aanzien van emissiearm vervoer binnen de voorgenomen aanbesteding? Hou in uw antwoord rekening met het feit dat niet op de locaties van de deelnemende organisaties geladen kan worden.

	<Antwoord marktpartij>







	B) Kosten, uitdagingen en marktverwachtingen

	1.
	Wat zijn de belangrijkste kostenelementen bij verhuizingen en welke ontwikkelingen ziet u hier nu en voor de komende vier jaar in? Licht graag per element toe. 

	<Antwoord marktpartij>



	2.
	Op welke wijze kunnen wij de prijs voor de gevraagde dienstverlening volgens u het beste uitvragen?
· Uit welke prijselementen zouden we ons prijzenblad moeten opbouwen?
· Zijn dat vaste tarieven?
· Zo nee, hoe wordt dat tarief dan bepaald?
Op basis van welke prijsindex zouden de prijselementen die u hebt genoemd geïndexeerd moeten worden?

	<Antwoord marktpartij>





	C) Prestatiemeting 

	1.
	Welke kwalitatieve criteria of KPI’s vindt u geschikt om de prestaties van verhuisdienstverleners tijdens de looptijd van een overeenkomst te bepalen (bijv. klanttevredenheid, schadepercentage, tijdigheid, duurzaamheid)? Zie ook het programma van eisen (bijlage 4), hierin worden al KPI’s benoemd. 

	<Antwoord marktpartij>





	D) Internationale Sociale Voorwaarden

	1.
	De categorie heeft eisen in het programma van eisen (bijlage 4) opgesteld voor de naleving van Internationale Sociale Voorwaarden (zie ook tekstuele uitleg in leidraad paragraaf 2.3.4). Kunt u hier aan voldoen?  

	<Antwoord marktpartij>



	2. 
	Hoe documenteert u uw due diligence-processen (zoals ook benoemd in de leidraad van deze marktconsultatie)?

	<Antwoord marktpartij>





	E) Maatwerkoplossingen

	1.
	In de aanbesteding wordt maatwerk op basis van afwijkende afmetingen en gewichten naar verwachting apart getrokken van standaard verhuizingen (met vaste eenheden zoals bureau, stoel, etc.). Op welke manier is uw dienstverlening ingericht op dit soort maatwerk?

	<Antwoord marktpartij>










	F) Koppeling bestelsysteem 

	1.
	Ziet u mogelijkheden om uw bestel- en managementsysteem aan te sluiten op andere systemen, 
specifiek SAP Ariba via een zogeheten punchout? Zie bijlage 2. 

	<Antwoord marktpartij>





	G) Algemene vragen en ruimte voor advies 

	1.
	 Als u aanvullende opmerkingen/vragen/adviezen heeft over het Concept Programma van Eisen 
(Zie bijlage 4), dan nodigen wij u graag uit deze mee te geven.

	<Antwoord marktpartij>

	2.
	 Als u algemene, aanvullende opmerkingen/vragen/adviezen heeft, dan nodigen wij u graag uit 
deze mee te geven.

	<Antwoord marktpartij>
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